PREFEITURA MUNICIPAL DE

`eorahuiputo um nova hi4V(ileW

SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA

Atenciosamente,

HO PINHEIRO  JUNIOR
SECRE AIA DE SAÚDE

DO: ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
SAO  LUÍS DO CURU — CE

A.: SECRETARIA DE GESTÃO HOSPITALAR — MARIA SIONE LOPES JORGE

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA ULTILIZAÇÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS.

São Luis do Curu — CE, 21 de Junho de 2021.

Senhora Secretária;

Cumprimento cordialmente V.Sa. ao mesmo tempo em que venho manifestar o interesse no
REGISTRO DE PREÇOS N° 0212.02/2020-01, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FURUTAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE OXIGÊNIO MEDICINAL A
SECRETARIA DE GESTÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE SÃO  LUIS  DO CURU —
CE, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL N° 0212.02/2020, gerenciada pela Secretaria de
Gestão Hospitalar deste Município.

Segue abaixo a relação de itens necessários com respectivos preços registrados:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA
VR.
UNI
R$

VR.
TOTAL

RS

01 Oxigênio Medicinal 7M3  M" 2.000
WHITE

MARTINS
34,50 69.000,00

02 Oxigênio Medicinal IM3  M' 500
..-----,

WHITE
MARTINS

55,00 27.500,00

VALOR TOTAL R$: 96.500,00 (noventa e seis ini0eaisj.

Rua Rocha el  Moreira,  s/n." - Centro, Sic, Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n 07.623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85)3355-1015

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Err
oneutindo wna nova Iii4lihia1

AUT•RIZAÇ 5.0 DE ULTILIZAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 0212.02/2020-01

PREGÃO PRESENCIAL N° 0212.02/2020.

PREFEITURA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

ASSUNTO: AUTORIZAÇÃO PARA ULTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 0212.02/2020-01, originário do Pregão Presencial n° 0212.02/2020, DO

MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO CURU - CE.

Sao Luis do Curu — CE, 21 de  Junho  de 2021.

Senhor (a) Secretário(a) de Saúde;

Cumprimento cordialmente V.Sa. ao mesmo tempo  ern  que venho autorizar a utilização do
registro de preços N° 0212.02/2020-01, ORIGINÁRIA DO Pregão Presencial n° 0212.02/2020,
autorizo a liberação do uso da ATA em questão pelos mesmos preços os itens SOLICITADOS,
registrados na cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FURUTAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE OXIGÊNIO MEDICINAL A SECRETARIA DE GESTÃO
HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE SÃO  LUIS  DO CURU — CE, gerenciado pela Secretaria
de Gestão Hospitalar deste Município.

Atenciosamente,

SECRETARIA DE GESTÃO HOSPITALAR

Rija Rocha el Moreira, s/n." - Centro, Si2-0 Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
C1VPJ n 07.623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015

\

9 PREFEITURA MUNICIPAL DE

A if
62orteutindo tuna, nova hi/Shia

SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA

DO: ORDENAD DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO
LUÍS DO CURU — CE

À: RIBEIRO PEÇAS COMÉRCIO LTDA — ME/CNPJ N° 23.731.565/0001-44

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO

Sao  Luis do Curu — CE, 21 de Junho de 2021.

Senhor (a) Sócio(a)-Administrador(a) / Representante Legal

Cumprimento cordialmente V.Sa. ao mesmo tempo em que venho manifestar o interesse no
registro de preços da empresa RIBEIRO PEÇAS COMÉRCIO LTDA — ME inscrito no CNPJ
Na 23.731.565/0001-44 e indagar a mesma se ha interesse em fornecer pelos mesmos preços os
itens registrados na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 0212.02/2020-01, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FURUTAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
OXIGÊNIO MEDICINAL A SECRETARIA DE GESTÃO HOSPITALAR DO
MUNICÍPIO DE SÃO  LUIS  DO CURU — CE, oriunda do Pregão Presencial n° 0212.02/2020,
gerenciada pela Secretaria de Gestão Hospitalar do Município de  Sao  Luis do Curu — CE.

Segue abaixo a relação de itens necessários com respectivos preços registrados:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT MARCA
VR.
UNI
R$

VR.
TOTAL

R$

01 Oxigênio Medicinal 7M3  M3  2.000
WHITE

MARTINS
34,50 69.000,00

02 Oxigênio Medicinal 1M3  M3  ----500
WHITE

MARTINS
55,00 27.500,00

VALOR TOTAL R$: 96.500,00 (noventa e se s mil ris).

Atenciosamente,

PINHEIRO  JUNIOR
IA DE SAÚDE

Rua  Rocha cl  Morelia, s/n." - Centro, SiTo Luis do Corn-GE - CEP: 62.665-006
CNPJ n" 07.623.051/0001-19 — Fone/Fax: ('85)3355-1015

RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA
CNPJ: 23.731.565/0001-44
TELEFONE (85) 3346-0563

Ao Senhor

JOSE  AFRANIO PINHO PINHEIRO  JUNIOR

SECRETARIO DE SAÚDE DE  SAO  LUÍS DO CURU-CE

Eu  Ronald  Costa Ribeiro — Sócio Administrador da Empresa RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA, autorizo a Adesão

Ata de Registro de Pregos N2 0212.02/2020 PREGÃO PRESENCIAL N2  0212.02/2020, cujo objetivo 6: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO

MEDICINAL A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE  SAO LUIS  DO CURU —CE, conforme itens na quantidade

solicitada.

Sem mais,

Itapajé-CE, 21 de Junho de 2021.

iBEtRO PEÇAS COMERCIO LIDA
CNPJ: 23.731.5651000144

itapajé -Ce.

RONALD COSTA  RIBEIRO

RUA DOM AURELIANO MATOS, 1937, CENTRO, ITAPAA-CE